
Figure Competition I
Hallenbad Uster

30.9.18 !"#$%&'($"#)%(*+,-).+/%01(2#

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Neuhaus Ruth Neuhaus Ruth Neuhaus Ruth Neuhaus Ruth

Richter 2: Ristic Jelena Ristic Jelena Ristic Jelena Ristic Jelena

Richter 3: Lampert Marina Lampert Marina Lampert Marina Lampert Marina

Richter 4: Hintermeister Ursula Hintermeister Ursula Hintermeister Ursula Hintermeister Ursula

Richter 5: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht ResultateKat. I - AG 12 & Under
Name Klub / Verband Jg.

1 Halilagic Ksenia Limmat-Nixen Zürich 2007 12

2 Ehrismann Aylin Limmat-Nixen Zürich 2008 11

3 Nagypa`L Luca Schwimmclub Flös Buchs 2007 6

4 Capozzi Melania Schwimmclub Flös Buchs 2007 2

5 Jütz Rebecca Schwimmclub Flös Buchs 2007 4

6 Selmani Arjona Limmat-Nixen Zürich 2007 14

7 Egli Liv Limmat-Nixen Zürich 2008 10

8 Lehner Yael Schwimmclub Flös Buchs 2007 5

9 Anasco Flavia Schwimmclub Flös Buchs 2007 1

10 Wörle Alice Limmat-Nixen Zürich 2007 15

11 Jäger Carla Schwimmclub Flös Buchs 2007 3

12 Brauchli Alina Limmat-Nixen Zürich 2007 9

13 Turkusevic Una Schwimmclub Flös Buchs 2007 7

14 Vogt Stephanie Schwimmclub Flös Buchs 2007 8

15 Müller Antonia Limmat-Nixen Zürich 2007 13

16 Moser Siri Schwimmclub Limmattal 2007 16

17 Schläpfer Sylvie Schwimmclub Limmattal 2007 17

18 Umegbolu Lara Schwimmclub Limmattal 2008 18
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Total

44.4629

44.4444

50.2361

49.3149

48.6158

57.1621

56.6111

56.1204

55.3889

55.3056

55.2963

55.0046

54.0276

54.0047

53.3288

53.0417

51.5278

50.4631
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Figure Competition I
Hallenbad Uster

30.9.18

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Neuhaus Ruth Neuhaus Ruth Neuhaus Ruth Neuhaus Ruth

Richter 2: Ristic Jelena Ristic Jelena Ristic Jelena Ristic Jelena

Richter 3: Lampert Marina Lampert Marina Lampert Marina Lampert Marina

Richter 4: Hintermeister Ursula Hintermeister Ursula Hintermeister Ursula Hintermeister Ursula

Richter 5: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht 106 420 327

Straight Ballet leg Barracuda Walkover back Ballerina

1.6 1.9 1.8

Pflicht ResultateKat. I - AG 12 & Under 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total
Dursch.

1 Halilagic Ksenia Limmat-Nixen Zürich 57.1621
Straight Ballet leg 12 5.5 5.8 5.5 5.1 5.5 55.0000
Barracuda 5.7 5.8 6.0 5.8 5.8 58.0000
Walkover back 5.6 5.9 5.9 5.6 5.8 57.6667
Ballerina 5.9 5.6 5.7 5.8 5.8 57.6667

2 Ehrismann Aylin Limmat-Nixen Zürich 56.6111
Straight Ballet leg 11 5.5 5.8 5.8 5.7 5.7 57.3333
Barracuda 5.9 5.6 5.7 5.7 5.7 57.0000
Walkover back 5.1 5.4 5.3 5.7 5.4 53.6667
Ballerina 5.8 5.9 5.9 5.8 5.9 58.6667

3 Nagypa`L Luca Schwimmclub Flös Buchs 56.1204
Straight Ballet leg 6 5.8 5.8 5.7 5.8 5.8 58.0000
Barracuda 5.9 6.0 5.7 5.7 5.8 58.0000
Walkover back 5.4 5.4 5.6 5.5 5.5 54.6667
Ballerina 5.4 5.5 5.3 5.4 5.4 54.0000

4 Capozzi Melania Schwimmclub Flös Buchs 55.3889
Straight Ballet leg 2 4.9 5.7 5.6 5.2 5.4 54.0000
Barracuda 5.7 5.7 6.1 6.0 5.9 58.6667
Walkover back 5.3 4.9 5.4 5.5 5.3 53.3333
Ballerina 5.6 5.4 5.6 5.5 5.5 55.3333

5 Jütz Rebecca Schwimmclub Flös Buchs 55.3056
Straight Ballet leg 4 5.4 5.4 5.5 5.4 5.4 54.0000
Barracuda 5.6 5.6 5.8 5.3 5.6 56.0000
Walkover back 6.2 5.5 5.4 5.6 5.7 56.0000
Ballerina 5.7 5.5 5.5 5.4 5.5 55.0000

6 Selmani Arjona Limmat-Nixen Zürich 55.2963
Straight Ballet leg 14 5.6 5.5 5.6 5.8 5.6 56.0000
Barracuda 5.2 5.7 5.9 5.3 5.5 55.0000
Walkover back 5.1 5.6 5.4 5.5 5.4 54.3333
Ballerina 5.5 5.6 5.8 5.6 5.6 56.0000

7 Egli Liv Limmat-Nixen Zürich 55.0046
Straight Ballet leg 10 5.2 5.6 5.6 5.4 5.5 55.0000
Barracuda 5.6 5.9 6.0 5.4 5.7 57.3333
Walkover back 5.2 5.3 5.3 5.5 5.3 53.0000
Ballerina 5.4 5.5 5.4 5.5 5.5 54.6667

Richter Noten
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Pflicht ResultateKat. I - AG 12 & Under 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total
Dursch.

Richter Noten

8 Lehner Yael Schwimmclub Flös Buchs 54.0276
Straight Ballet leg 5 5.4 4.9 5.5 5.7 5.4 54.3333
Barracuda 5.7 5.3 5.6 5.5 5.5 55.3333
Walkover back 5.3 5.5 5.6 5.6 5.5 55.3333
Ballerina 5.1 5.1 5.3 4.9 5.1 51.0000

9 Anasco Flavia Schwimmclub Flös Buchs 54.0047
Straight Ballet leg 1 5.3 5.5 5.2 5.4 5.4 53.6667
Barracuda 5.5 5.5 5.1 5.8 5.5 55.0000
Walkover back 5.3 5.5 5.2 5.2 5.3 52.6667
Ballerina 5.5 5.5 5.4 5.4 5.5 54.6667

10 Wörle Alice Limmat-Nixen Zürich 53.3288
Straight Ballet leg 15 4.9 5.3 5.1 5.2 5.1 51.3333
Barracuda 5.4 5.8 5.5 5.6 5.6 55.6667
Walkover back 5.5 5.3 5.1 5.2 5.3 52.6667
Ballerina 5.8 5.3 5.1 5.3 5.4 53.3333

11 Jäger Carla Schwimmclub Flös Buchs 53.0417
Straight Ballet leg 3 5.1 5.3 5.4 4.6 5.1 51.6667
Barracuda 5.6 5.2 5.3 4.6 5.2 52.3333
Walkover back 5.6 5.2 5.5 5.3 5.4 54.0000
Ballerina 5.8 5.3 5.4 5.3 5.5 54.0000

12 Brauchli Alina Limmat-Nixen Zürich 51.5278
Straight Ballet leg 9 5.0 5.3 5.1 4.9 5.1 50.6667
Barracuda 5.4 5.5 5.2 4.9 5.3 53.0000
Walkover back 4.7 5.1 5.0 5.2 5.0 50.3333
Ballerina 5.2 5.2 5.2 5.2 5.2 52.0000

13 Turkusevic Una Schwimmclub Flös Buchs 50.4631
Straight Ballet leg 7 5.4 5.6 5.2 5.3 5.4 53.6667
Barracuda 4.8 4.9 5.1 4.6 4.9 48.6667
Walkover back 4.4 5.0 5.0 5.4 5.0 50.0000
Ballerina 4.2 5.0 5.1 5.3 4.9 50.0000

14 Vogt Stephanie Schwimmclub Flös Buchs 50.2361
Straight Ballet leg 8 4.1 5.2 5.0 4.8 4.8 48.6667
Barracuda 5.2 5.4 5.0 5.2 5.2 52.0000
Walkover back 5.0 5.3 5.0 5.0 5.1 50.3333
Ballerina 4.9 4.9 5.0 5.0 5.0 49.6667

15 Müller Antonia Limmat-Nixen Zürich 49.3149
Straight Ballet leg 13 5.2 5.3 5.5 5.4 5.4 53.6667
Barracuda 5.4 5.3 5.2 5.7 5.4 53.6667
Walkover back 4.0 4.7 4.7 4.7 4.5 46.3333
Ballerina 4.6 4.5 4.2 4.3 4.4 44.0000

16 Moser Siri Schwimmclub Limmattal 48.6158
Straight Ballet leg 16 5.2 5.0 4.9 5.0 5.0 50.0000
Barracuda 5.1 5.0 4.8 5.4 5.1 50.6667
Walkover back 4.5 4.5 4.5 5.3 4.7 45.6667
Ballerina 4.3 4.8 4.9 5.0 4.8 48.3333

17 Schläpfer Sylvie Schwimmclub Limmattal 44.4629
Straight Ballet leg 17 4.4 4.8 4.6 4.7 4.6 46.3333
Barracuda 4.8 4.8 4.7 4.8 4.8 48.0000
Walkover back 3.7 4.6 4.0 4.4 4.2 42.0000
Ballerina 3.6 3.8 4.7 4.5 4.2 41.6667
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Pflicht ResultateKat. I - AG 12 & Under 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total
Dursch.

Richter Noten

18 Umegbolu Lara Schwimmclub Limmattal 44.4444
Straight Ballet leg 18 4.4 4.6 4.7 4.6 4.6 46.0000
Barracuda 5.0 4.4 4.5 4.6 4.6 45.6667
Walkover back 4.0 4.3 4.2 4.3 4.2 42.3333
Ballerina 4.4 4.4 4.0 4.6 4.4 44.0000
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Figure Competition I
Hallenbad Uster

30.9.18 !"#$%&'($"#)%(*+,-).+/%01(2#

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Radukh Alisa Radukh Alisa Radukh Alisa Radukh Alisa

Richter 2: Lehner Barbara Lehner Barbara Lehner Barbara Lehner Barbara

Richter 3: Smal Olga Smal Olga Smal Olga Smal Olga

Richter 4: Jütz Deborah Jütz Deborah Jütz Deborah Jütz Deborah

Richter 5: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht ResultateKat. II - AG 15 & Under
Name Klub / Verband Jg.

1 Müntener Sofie Limmat-Nixen Zürich 2004 7

2 Cardenas Soraya Limmat-Nixen Zürich 2005 1

3 Steiner Sina Limmat-Nixen Zürich 2004 11

4 Sarwa Cosima Limmat-Nixen Zürich 2004 10

5 Furrer Emma Limmat-Nixen Zürich 2005 2

6 Hobi Jasmine Limmat-Nixen Zürich 2005 3

7 Ristic Irena Limmat-Nixen Zürich 2006 9

8 Ris Alje-Lena Limmat-Nixen Zürich 2006 8

9 Müller Lara Limmat-Nixen Zürich 2006 6

10 Loosli Jil Limmat-Nixen Zürich 2006 4

11 Matter Julia Wassersport Bäretswil 2005 12

12 Luchsinger Svenja Limmat-Nixen Zürich 2006 5

13
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Total

70.0163

68.6699

65.7581

62.7713

61.4183

60.6765

58.0458

57.8202

56.2713

52.3726

50.9706

50.4510
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Figure Competition I
Hallenbad Uster

30.9.18

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Radukh Alisa Radukh Alisa Radukh Alisa Radukh Alisa

Richter 2: Lehner Barbara Lehner Barbara Lehner Barbara Lehner Barbara

Richter 3: Smal Olga Smal Olga Smal Olga Smal Olga

Richter 4: Jütz Deborah Jütz Deborah Jütz Deborah Jütz Deborah

Richter 5: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht 423 351 437

Ariana Rio Jupiter Oceanea

2.2 2.8 2.1

Pflicht ResultateKat. II - AG 15 & Under 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total
Dursch.

1 Müntener Sofie Limmat-Nixen Zürich 70.0163
Ariana 7 7.3 7.1 7.3 7.2 7.2 72.3333
Rio 6.8 6.8 7.0 7.0 6.9 69.0000
Jupiter 7.0 7.0 6.9 6.8 6.9 69.3333
Oceanea 7.0 7.0 6.9 7.0 7.0 70.0000

2 Cardenas Soraya Limmat-Nixen Zürich 68.6699
Ariana 1 7.0 6.9 6.8 6.5 6.8 68.3333
Rio 6.7 6.7 7.2 7.3 7.0 69.6667
Jupiter 6.9 6.8 6.9 6.7 6.8 68.3333
Oceanea 6.8 6.7 7.2 6.7 6.9 68.0000

3 Steiner Sina Limmat-Nixen Zürich 65.7581
Ariana 11 6.8 6.6 7.0 6.6 6.8 67.3333
Rio 6.7 6.6 6.8 6.6 6.7 66.6667
Jupiter 6.6 6.5 6.7 6.3 6.5 65.3333
Oceanea 6.4 6.3 6.4 6.1 6.3 63.3333

4 Sarwa Cosima Limmat-Nixen Zürich 62.7713
Ariana 10 6.6 6.3 6.4 6.3 6.4 63.6667
Rio 6.2 6.2 6.2 6.1 6.2 62.0000
Jupiter 6.4 6.6 6.4 6.6 6.5 65.0000
Oceanea 6.1 6.0 6.0 5.9 6.0 60.0000

5 Furrer Emma Limmat-Nixen Zürich 61.4183
Ariana 2 6.3 6.3 6.5 6.3 6.4 63.3333
Rio 6.1 6.0 5.8 5.9 6.0 59.6667
Jupiter 6.2 6.1 6.3 6.4 6.3 62.6667
Oceanea 6.0 6.0 6.0 6.3 6.1 60.3333

6 Hobi Jasmine Limmat-Nixen Zürich 60.6765
Ariana 3 6.2 6.0 6.0 5.8 6.0 60.0000
Rio 5.9 6.2 6.3 6.2 6.2 62.0000
Jupiter 5.9 6.0 5.8 5.9 5.9 59.0000
Oceanea 6.1 6.2 6.1 6.2 6.2 61.6667

7 Ristic Irena Limmat-Nixen Zürich 58.0458
Ariana 9 5.9 5.9 5.8 5.6 5.8 58.3333
Rio 5.8 5.7 6.2 5.9 5.9 58.6667
Jupiter 5.7 5.9 5.6 5.8 5.8 57.6667
Oceanea 5.7 5.8 6.0 5.4 5.7 57.3333

Richter Noten

R
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N
G 3.1
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Pflicht ResultateKat. II - AG 15 & Under 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total
Dursch.

Richter Noten

8 Ris Alje-Lena Limmat-Nixen Zürich 57.8202
Ariana 8 5.8 5.7 5.9 5.5 5.7 57.3333
Rio 5.9 5.9 5.7 5.8 5.8 58.3333
Jupiter 6.1 5.5 5.7 5.9 5.8 58.0000
Oceanea 5.7 5.4 5.8 5.8 5.7 57.3333

9 Müller Lara Limmat-Nixen Zürich 56.2713
Ariana 6 6.1 5.7 6.2 5.9 6.0 60.0000
Rio 5.7 5.8 6.0 5.5 5.8 57.6667
Jupiter 5.5 4.8 5.7 5.1 5.3 53.0000
Oceanea 5.5 5.0 5.6 5.5 5.4 54.6667

10 Loosli Jil Limmat-Nixen Zürich 52.3726
Ariana 4 5.7 5.8 5.9 5.6 5.8 57.6667
Rio 4.6 5.0 4.5 4.4 4.6 45.6667
Jupiter 5.6 5.4 5.3 5.3 5.4 53.6667
Oceanea 5.6 5.3 5.5 5.5 5.5 55.0000

11 Matter Julia Wassersport Bäretswil 50.9706
Ariana 12 5.5 5.5 5.8 5.3 5.5 55.0000
Rio 5.3 4.9 5.4 4.9 5.1 51.0000
Jupiter 5.0 5.3 5.0 4.7 5.0 50.0000
Oceanea 4.8 4.6 5.0 4.8 4.8 48.0000

12 Luchsinger Svenja Limmat-Nixen Zürich 50.4510
Ariana 5 6.0 5.0 5.1 5.7 5.5 54.3333
Rio 4.5 4.5 4.8 4.7 4.6 46.0000
Jupiter 5.4 5.1 5.0 4.8 5.1 50.6667
Oceanea 5.6 4.9 5.3 5.2 5.3 52.6667
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Figure Competition I
Hallenbad Uster
30.9.18 Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Richter 1: Lehner Barbara Lehner Barbara Lehner Barbara Lehner Barbara
Richter 2: Smal Olga Smal Olga Smal Olga Smal Olga
Richter 3: Jütz Deborah Jütz Deborah Jütz Deborah Jütz Deborah
Richter 4: Radukh Alisa Radukh Alisa Radukh Alisa Radukh Alisa
Richter 5: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht ResultateKat. III - AG 18 & Under
Name Klub / Verband Jg.

1 Eggenberger Dominique Schwimmclub Flös Buchs 2001 1
2 Trincia Chiara Limmat-Nixen Zürich 2003 7
3 Müntener Sofie Limmat-Nixen Zürich 2004 4
4 Polgár Viktória Limmat-Nixen Zürich 2003 5
5 Marxer Leila Schwimmclub Flös Buchs 2003 2
6 Ruoss Fabienne Limmat-Nixen Zürich 2003 6
7 Dietrich Nina Limmat-Nixen Zürich 2003 3
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

RA
NG

Total
70.8876

69.8127

69.2584
69.2135
69.0674
66.8876
66.3071
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Figure Competition I
Hallenbad Uster

30.9.18

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Lehner Barbara Lehner Barbara Lehner Barbara Lehner Barbara

Richter 2: Smal Olga Smal Olga Smal Olga Smal Olga

Richter 3: Jütz Deborah Jütz Deborah Jütz Deborah Jütz Deborah

Richter 4: Radukh Alisa Radukh Alisa Radukh Alisa Radukh Alisa

Richter 5: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht JTE1 JDE3 JDE4

Back Pike-Bent Knee Vert.-180o Spin-Vertical Pos.Vertical Pos. - Twist Spin Fishtail Pos. - 2 Rapid Rot. 720o Cyclone-Vert. Pos.-1/2 Twist-180o Rot.-Split-Walkou

2.7 2.7 2.7

Pflicht ResultateKat. III - AG 18 & Under 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total
Dursch.

1 Eggenberger Dominique Schwimmclub Flös Buchs 70.8876
Back Pike-Bent Knee Vert.-180o Spin-Vertical Pos.1 7.3 7.3 7.3 7.2 7.3 73.0000
Vertical Pos. - Twist Spin 7.4 6.8 7.2 7.4 7.2 72.6667
Fishtail Pos. - 2 Rapid Rot. 720o 7.0 6.9 6.9 6.8 6.9 69.0000
Cyclone-Vert. Pos.-1/2 Twist-180o Rot.-Split-Walkout fr 7.0 6.8 7.2 6.8 7.0 69.3333

2 Trincia Chiara Limmat-Nixen Zürich 69.8127
Back Pike-Bent Knee Vert.-180o Spin-Vertical Pos.7 7.5 7.4 7.1 7.0 7.3 72.6667
Vertical Pos. - Twist Spin 7.4 7.3 6.5 7.4 7.2 73.0000
Fishtail Pos. - 2 Rapid Rot. 720o 6.9 6.8 6.6 6.7 6.8 67.6667
Cyclone-Vert. Pos.-1/2 Twist-180o Rot.-Split-Walkout fr 6.8 6.6 6.6 6.9 6.7 67.0000

3 Müntener Sofie Limmat-Nixen Zürich 69.2584
Back Pike-Bent Knee Vert.-180o Spin-Vertical Pos.4 6.8 7.6 6.9 7.0 7.1 70.0000
Vertical Pos. - Twist Spin 7.0 6.9 6.9 7.1 7.0 69.6667
Fishtail Pos. - 2 Rapid Rot. 720o 6.4 7.0 6.4 6.9 6.7 66.6667
Cyclone-Vert. Pos.-1/2 Twist-180o Rot.-Split-Walkout fr 6.9 7.0 7.0 7.1 7.0 70.0000

4 Polgár Viktória Limmat-Nixen Zürich 69.2135
Back Pike-Bent Knee Vert.-180o Spin-Vertical Pos.5 7.1 7.5 6.9 7.3 7.2 72.0000
Vertical Pos. - Twist Spin 7.1 6.8 6.9 7.1 7.0 70.0000
Fishtail Pos. - 2 Rapid Rot. 720o 6.7 6.9 6.6 7.0 6.8 68.0000
Cyclone-Vert. Pos.-1/2 Twist-180o Rot.-Split-Walkout fr 6.5 6.9 6.7 6.8 6.7 67.3333

5 Marxer Leila Schwimmclub Flös Buchs 69.0674
Back Pike-Bent Knee Vert.-180o Spin-Vertical Pos.2 7.2 7.2 6.6 7.1 7.0 71.0000
Vertical Pos. - Twist Spin 6.7 6.9 7.4 7.3 7.1 71.0000
Fishtail Pos. - 2 Rapid Rot. 720o 6.5 6.7 6.8 6.7 6.7 67.0000
Cyclone-Vert. Pos.-1/2 Twist-180o Rot.-Split-Walkout fr 6.7 6.7 6.8 6.8 6.8 67.6667

6 Ruoss Fabienne Limmat-Nixen Zürich 66.8876
Back Pike-Bent Knee Vert.-180o Spin-Vertical Pos.6 7.0 7.1 7.1 7.2 7.1 71.0000
Vertical Pos. - Twist Spin 6.5 6.7 7.0 7.0 6.8 68.3333
Fishtail Pos. - 2 Rapid Rot. 720o 6.2 6.5 5.9 6.5 6.3 63.3333
Cyclone-Vert. Pos.-1/2 Twist-180o Rot.-Split-Walkout fr 6.4 6.6 6.4 6.6 6.5 65.0000

7 Dietrich Nina Limmat-Nixen Zürich 66.3071
Back Pike-Bent Knee Vert.-180o Spin-Vertical Pos.3 6.7 6.6 6.5 6.8 6.7 66.6667
Vertical Pos. - Twist Spin 6.7 6.8 7.2 6.8 6.9 68.3333
Fishtail Pos. - 2 Rapid Rot. 720o 6.5 6.7 6.3 6.7 6.6 66.0000
Cyclone-Vert. Pos.-1/2 Twist-180o Rot.-Split-Walkout fr 6.5 6.5 6.5 6.4 6.5 65.0000

Richter Noten

R
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Figure Competition I
Hallenbad Uster

30. September 2018 !"#$%&'($"#)%(*+,-).+/%01(2#

Panel 1 Panel 2

Richter 1: Lampert Marina Lampert Marina

Richter 2: Hintermeister Ursula Hintermeister Ursula

Richter 3: Ristic Jelena Ristic Jelena

Richter 4: Neuhaus Ruth Neuhaus Ruth

Richter 5: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht ResultateKat. V - Novizen
Name Klub / Verband Jg.

1 Boos Marisa Limmat-Nixen Zürich 2008 1

2 Tüten Serra Wassersport Bäretswil 2007 8

3 Andri Jessica Wassersport Bäretswil 2008 7

4 Macolino Sara Limmat-Nixen Zürich 2007 5

5 Tait Elisa Sofia Limmat-Nixen Zürich 2006 6

6 Klippert Selina Limmat-Nixen Zürich 2007 4

7 Klaric Nada Nia Limmat-Nixen Zürich 2007 3

!"
#$

Total

50.4000

47.6667

45.7333

42.6443

42.2223

40.8000

0.0000
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Figure Competition I
Hallenbad Uster

30. September 2018

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Lampert Marina Lampert Marina Lampert Marina Lampert Marina

Richter 2: Hintermeister Ursula Hintermeister Ursula Hintermeister Ursula Hintermeister Ursula

Richter 3: Ristic Jelena Ristic Jelena Ristic Jelena Ristic Jelena

Richter 4: Neuhaus Ruth Neuhaus Ruth Neuhaus Ruth Neuhaus Ruth

Richter 5: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht 101 101 316

Ballet leg single Kipnus Ballet leg single Kipnus

1.6 1.6 1.4

Pflicht ResultateKat. V - Novizen 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total
Dursch.

1 Boos Marisa Limmat-Nixen Zürich 50.4000
Ballet leg single 1 5.1 5.3 4.8 5.2 5.1 51.3333
Kipnus 5.1 5.2 4.8 4.6 4.9 49.3333

2 Tüten Serra Wassersport Bäretswil 47.6667
Ballet leg single 8 4.9 5.1 5.3 4.8 5.0 50.0000
Kipnus 4.0 4.1 4.9 4.9 4.5 45.0000

3 Andri Jessica Wassersport Bäretswil 45.7333
Ballet leg single 7 4.7 5.1 4.8 5.0 4.9 49.0000
Kipnus 3.9 4.2 4.1 5.0 4.3 42.0000

4 Macolino Sara Limmat-Nixen Zürich 42.6443
Ballet leg single 5 4.5 4.4 3.8 4.1 4.2 42.3333
Kipnus 4.4 4.3 4.2 4.3 4.3 43.0000

5 Tait Elisa Sofia Limmat-Nixen Zürich 42.2223
Ballet leg single 6 4.3 3.8 3.8 4.5 4.1 40.6667
Kipnus 4.4 4.7 4.4 4.2 4.4 44.0000

6 Klippert Selina Limmat-Nixen Zürich 40.8000
Ballet leg single 4 3.7 3.9 4.3 3.4 3.8 38.0000
Kipnus 4.5 4.4 4.5 3.9 4.3 44.0000

Richter Noten

R
A

N
G 1.4

316
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